
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Байкаловский муниципальный район 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 20 января 2017 года № 11 с. Байкалово 

О внесении изменений в состав Совета по инвестициям и развитию малого и 
среднего предпринимательства при администрации муниципального 

образования Байкаловский муниципальный район, утвержденного 
постановлением Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 

09.09.2015г. №375 «О создании Совета по инвестициям и развитию малого и 
среднего предпринимательства при администрации муниципального 

образования Байкаловский муниципальный район» 

В соответствии Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом 
Свердловской области от 30.06.2006 года №43-03 «О государственной поддержке 
субъектов инвестиционной деятельности в Свердловской области», Законом 
Свердловской области от 04.02.2008 года №10-03 «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Свердловской области», в целях реализации Указа 
Губернатора Свердловской области от 02.06.2015 года №252-УГ «Об утверждении 
основных направлений инвестиционной политики Свердловской области на период 
до 2030 года», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район, Администрация муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в состав Совета по инвестициям и развитию малого и 

среднего предпринимательства при администрации муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район, утвержденного 
постановлением Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 
09.09.2015г. №375 «О создании Совета по инвестициям и развитию малого и 
среднего предпринимательства при администрации муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район» (прилагается). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
муниципального образования в сети «Интернет» www.mobmr.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район А.А.Жуков 

http://www.mobmr.ru


Приложение 
к Постановлению Администрации 

муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район 

от 20 января 2017 года № 11 

СОСТАВ 
Совета по инвестициям и развитию малого и среднего 

предпринимательства при администрации муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район 

Председатель Совета 
Жуков 
Алексей Анатольевич 

Глава муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район, председатель Совета. 

Заместитель председателя Совета 
Федотова 
Людмила Валерьевна 

Начальник экономического отдела администрации 
муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район, заместитель председателя 
Совета. 

Секретарь Совета 
Рогозина 
Татьяна Михайловна 

Главный специалист экономического отдела 
администрации муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район, секретарь 
Совета. 

Члены Совета 
Кантышев 
Сергей Александрович 

Заместитель Главы администрации 
муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район по местному хозяйству. 

Глухих 
Павел Андреевич 

Главный специалист отдела архитектуры, 
строительства и окружающей среды 
администрации муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район. 

Папулова 
Галина Ивановна 

Главный специалист экономического отдела 
администрации муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район. 

Кузеванова 
Ольга Александровна 

Главный специалист экономического отдела 
администрации муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район. 

Коновалова 
Елена Владимировна 

Главный специалист Байкаловского Управления 
АПКиП (по согласованию). 

Казакова 
Оксана Валерьевна 

Руководитель Информационно-консультационного 
центра с.Байкалово (по согласованию). 

Клевец Председатель правления Байкаловского Районного 



Наталья Валентиновна Союза потребительских обществ (по 
согласованию). 

Пелевина 
Людмила Леонидовна 

Председатель Байкаловского потребительского 
общества (по согласованию). 

Кукарских 
Нина Ивановна 

Председатель Городищенского потребительского 
общества (по согласованию). 

Мясникова 
Татьяна Валентиновна 

Председатель Еланского потребительского 
общества (по согласованию). 

Новопашина 
Вера Леонидовна 

Директор ООО «Регион-Нефто» 
(по согласованию). 

Королева 
Надежда Леонидовна 

Директор ООО «Урал-Гермес» (по согласованию). 

Барыкин 
Владимир Александрович 

Индивидуальный предприниматель, депутат Думы 
муниципального образования Байкаловского 
сельского поселения (по согласованию). 

Черпакова 
Галина Леонидовна 

Индивидуальный предприниматель 
(по согласованию). 

Вздорнова 
Галина Александровна 

Индивидуальный предприниматель 
(по согласованию). 

Жданов 
Владимир Константинович 

Глава Крестьянского (фермерского) хозяйства 
(по согласованию). 


